北京印刷学院关于公布 2023 年艺术类校考专业初选结果及

线上复试安排的通知

各位考生：

根据我校工作安排，现将北京印刷学院 2023 年艺术类校考各专业初选结果

及线上复试安排公布如下：

一、初选结果查询

考生请于 2月 18 日 10:00—2 月 25 日 14:00 前手机登录“艺术升”APP，

在“成绩查询”中查询初选结果。

二、线上复试交费

通过初选的考生需支付考试费用（160 元/人）。逾期未交费的，视为自

动放弃线上复试资格，不再受理。

1.交费时间

2月 18 日 10:00 至 2 月 25 日 14:00

2.交费系统

使用手机登录“艺术升”APP。

3.交费流程

手机登录“艺术升”APP，进入“报考”界面，点击“北印初选合格交

费”；在交费前填写考试用纸收件地址。请考生务必准确填写收件人、收件

人手机号、收件地址等信息，核对无误后点击“确定”按钮。

支付考试费用。点击“支付”，将跳转到支付宝支付界面,支付考试费 160

元。

请考生确保支付成功，否则将无法参加考试。考生可在个人中心-“我

的支付”界面核查支付情况。

三、线上复试安排

我校 2023 年艺术类校考线上复试采用网络考试形式，具体安排如下：

1.考试时间

3月 11 日 9:00-11:30

2.考试系统

“艺术升”APP

3.报考资料上传

报名考生请务必在3月 6日 12:00 前登录报名系统→选择上传报考资料

→上传考生照片、身份证、艺术类考生证件及录制考生视频。如因上传报考

资料不及时导致审核未通过和不能打印准考证，责任由考生自负。

4.打印准考证

考生须在 3月 6日 10:00-3 月 11 日 9:00 通过 PC 电脑端登录艺术升报

名系统打印准考证。

5.模拟考试

为便于考生熟悉、掌握正式考试的拍摄要求和考试流程，正式考试前，

学校安排两次模拟考试（考试时间、时长与正式考试有所不同，考生须至少

参加一场）。

第一场：3月 9日 19:00-19:30，18:30 进入“网络考试”

第二场：3月 10 日 19:00-19:30，18:30 进入“网络考试”

四、其他注意事项

1.考生务必及时关注我校本科招生网、“北京印刷学院本科招生”公众号，

按时接收相关考试信息。

2.考生须认真填写考试用纸接收地址。邮寄地址信息可在艺术升 APP 端“考

试用纸邮寄信息”查询修改。交费截止后将无法修改。因考生地址信息

填写问题导致邮寄失败影响考试，后果由考生自行承担。

3.交费完成的考生将收到学校寄发的考试用纸，在考前须妥善保管，严禁拆

封开启。

4.交费成功后即视为确认参加考试，不可取消报名，费用不退。

5.关于网络远程考试准备工作、具体要求、注意事项请关注我校后续公告。

6.技术支持服务电话 0571-26881663，招生咨询电话 010-60227871。

北京印刷学院本科生招生办公室

2023年2月18日

初选结果查询

填写邮寄信息

支付及核查

	北京印刷学院关于公布2023年艺术类校考专业初选结果及线上复试安排的通知